Местная спортивная общественная организация «Спорт для всех»
г.Сердобска Сердобского района Пензенской области

442895 г.Сердобск  ул.Мичурина, 14
ПРИКАЗ
         26.07.2014г.                                                                №_____1___

О возложении обязанностей
 На основании протокола собрания учредителей МСОО «Спорт для всех» от 26.07.2014г. №2, -

ПРИКАЗЫВАЮ:

          Возложить обязанности главного бухгалтера МСОО «Спорт для всех» на председателя организации Лежнева Сергея Анатольевича с 26.07.2014г.
Председатель
МСОО «Спорт для всех»                                                                                С.А.Лежнев